
Comune di MORRA DE SANTIS
Provincia di Avellino

DETERⅣIINAZ10NE

N.i 4 1del i01.04.2014

1 RegistroJ堕二CiO Ragionerla J

| ___Cronologico generale   l

N.  59 del 101.04.2014       1

Oggetto ,Rendiconto Esercizio Finanziario 2013 - Operazione di verifica contabile
, formazione del Conto del Bilancio.

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento contabile degli Enti locali D. Lgs. 18 agosto 2000,
n.267:
Visto il Regolamento Comunale di Contabiliti;

Visti il secondo e terzo comma dell'art.228 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.26'7 i quali dispongono
che prima dell'inserimento nel Conto del Bilancio si proweda:

a) per la competenza:

- all'accertamento delle entrate con distinzione delle somme riscosse e di quelle
ancora da riscuotere pari ad €. 706.358,61

- alla determinazione delle spese impegnate, con distinzione delle somme pagate e di
quelle ancora da pagare pari ad €. 692.653,66;

b) per i residui attivi e passivi al riaccertamento degli stessi, con revisione per il loro
mantenimento, in tutto o in parte nel conto;

Viste le risultanze dell'operazione di verifica contabile effettuata;

DETERMINA

di prendere atto della operazione di verifica contabile e di riaccertamento dei residui attivi e passivi
eseguita da quest'ufficio finanziario ai fini della formazione del Conto del bilancio dell'esercizio
2013 e di disporre I'inserimento nel Conto predetto delle risultanze della operazione;

di dare atto che la presente determina:
va comunicat4 in elenco, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretafo comunalei
va pubblicata all'Albo Pretorio online di questo Ente per l5 giomi consec

ll Responsabile $l-Servizio Finanziario
(rag. Gefl@ Regillo)

La presente determina e stata pubblicata all'Albo dell'Ente ll 0l/04/2014 e [ri rimarri per l5 giorni

ジ黎
1爵争ゞ

per la

□ ONGNALE

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA

consecutivl ino a1 1 6ノ 04/2014

?お


